

**MJ Holding, Varde ApS**  
**Slugten 12**  
**6800 Varde**  
**CVR-nr. 32292054**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Benny Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MJ Holding, Varde ApS  
Slugten 12  
6800 Varde

CVR-nr.: 32292054

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Benny Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.kr. mod et overskud på 408 t.kr. sidste år. Dette betragtes af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.508)</b>	<b>(13.862)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.984	435.052
Andre finansielle indtægter		67	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(20.580)</u>	<u>(20.367)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>30.963</b>	<b>400.823</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>7.054</u>	<u>6.777</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>38.017</u></b>	<b><u>407.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(117.016)	354.932
Overført resultat		<u>155.033</u>	<u>52.668</u>
		<b><u>38.017</u></b>	<b><u>407.600</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.048.544	1.165.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.048.544</u>	<u>1.165.560</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.048.544</u>	<u>1.165.560</u>
Udskudt skat		19.904	12.850
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23.904</u>	<u>18.850</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.362</u>	<u>41.263</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>30.266</u>	<u>60.113</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.078.810</u></u>	<u><u>1.225.673</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	386.044	503.060
Overført overskud eller underskud	<u>264.641</u>	<u>109.608</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>775.685</u></b>	<b><u>737.668</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	475.000
Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>13.005</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>303.125</u></b>	<b><u>488.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>303.125</u></b>	<b><u>488.005</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>1.078.810</u></u></b>	<b><u><u>1.225.673</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	503.060	109.608	737.668
Årets resultat	0	(117.016)	155.033	38.017
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>386.044</b>	<b>264.641</b>	<b>775.685</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	20.580	20.367
	<b>20.580</b>	<b>20.367</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(7.054)	(6.777)
	<b>(7.054)</b>	<b>(6.777)</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	662.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>662.500</b>
Opskrivninger primo	503.060
Andel af årets resultat	62.984
Udbytte	(180.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>386.044</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.048.544</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Daqua Limtræ A/S	Lemvig	A/S	30,0
Granit Concept ApS	Varde	ApS	50,0